UBND XÃ CẨM MINH

BCĐPC DỊCH COVID-19

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 91/TB-BCĐ
	Cẩm Minh, ngày 30 tháng 03 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v khai báo y tế những công dân

 đi khám và điều trị tại bệnh viện Bạch Mai-Hà Nội về

Theo thông báo khẩnsố 09 ngày 29/03/2020 của Bộ Y tế. Hiện nay Bệnh viện Bạch Mai - Hà Nội đã trở thành một ổ dịch lớn nhất của cả nước. Để kịp thời nắm bắt, khảo sát chính xác các đối tượng đi khám và điều trị thăm nuôi người nhà và giao dịch tại bệnh viện Bạch Mai - Hà Nội từ ngày 12/03/2020 đến ngày 30/03/2020.

Ban chỉ đạo phòng chống dịch COVID-19 yêu cầu tất cả các đối tượng có tham gia các dịch vụ thăm, khám điều trị tại bệnh viện Bạch Mai-Hà Nội trong thời gian trên thì khẩn trương về tại trạm y tế xã khai báo y tế đề phòng dịch lây lan ra cộng đồng. Nếu đối tượng nào cố tình trốn tránh việc khai báo y tế để xẩy ra dịch bệnh trên địa bàn sẽ bị truy tố theo quy định của pháp luật.

Nhận được thông báo này đề nghị Đài truyền thanh xã, Ban cán sự các thôn thông báo rộng rãi trên hệ thống loa truyền thanh để nhân dân được biết thực hiện nghiêm túc việc khai báo./.

	Nơi nhận:

- BCĐ xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Ban cán sự các thôn;

- Lưu: VP, BCĐ.
	TM. BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Văn Khiên

CHỦ TỊCH UBND XÃ